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Swim Meet Darmstadt Protokoll
am 12.06.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 13 - 100m Freistil männlich
Weltrekord: 00:46,91 - Cesar Cielo Filho (Brazil) am 30.07.2009 in Rome (ITA)
Europarekord: 00:46,94 - Alain Bernard (France) am 23.04.2009 in Montpellier (FRA)
Deutscher Rekord: 00:47,92 - Rafael Miroslaw (SG HT16 Hamburg) am 09.04.2022 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:50,78 - Josha Salchow (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:21,14 193

  50m: 00:37,94 (00:37,94) | 100m: 01:21,14 (00:43,20)
2. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:30,05 141

  50m: 00:43,78 (00:43,78) | 100m: 01:30,05 (00:46,27)
3. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:31,82 133

  50m: 00:42,96 (00:42,96) | 100m: 01:31,82 (00:48,86)
4. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:33,75 125

  50m: 00:44,39 (00:44,39) | 100m: 01:33,75 (00:49,36)

nicht am Start
Andrii Romaniuk 2012 DSW 1912 Darmstadt
Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt

disqualifiziert
Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:51

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:10,84 290

  50m: 00:33,84 (00:33,84) | 100m: 01:10,84 (00:37,00)
2. Fabio Lanucara 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:22,02 187

  50m: 00:38,14 (00:38,14) | 100m: 01:22,02 (00:43,88)

nicht am Start
Jorik Ackad 2011 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:05,28 371

  50m: 00:31,18 (00:31,18) | 100m: 01:05,28 (00:34,10)
2. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:14,96 245

  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:14,96 (00:39,31)
3. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:19,01 209

  50m: 00:36,56 (00:36,56) | 100m: 01:19,01 (00:42,45)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:01,83 436

  50m: 00:29,91 (00:29,91) | 100m: 01:01,83 (00:31,92)
2. Christopher Failing 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:04,86 378

  50m: 00:31,57 (00:31,57) | 100m: 01:04,86 (00:33,29)
3. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:13,14 263

  50m: 00:34,85 (00:34,85) | 100m: 01:13,14 (00:38,29)
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:01,04 453

  50m: 00:29,51 (00:29,51) | 100m: 01:01,04 (00:31,53)
2. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:05,34 370

  50m: 00:31,24 (00:31,24) | 100m: 01:05,34 (00:34,10)
3. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:09,37 309

  50m: 00:33,56 (00:33,56) | 100m: 01:09,37 (00:35,81)

nicht am Start
Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Altergott 2007 SV Cannstatt 00:56,35 576

  50m: 00:27,10 (00:27,10) | 100m: 00:56,35 (00:29,25)
2. Artur Altergott 2007 SV Cannstatt 00:58,90 505

  50m: 00:28,35 (00:28,35) | 100m: 00:58,90 (00:30,55)
3. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 01:09,01 314

  50m: 00:33,38 (00:33,38) | 100m: 01:09,01 (00:35,63)
4. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:09,64 305

  50m: 00:32,80 (00:32,80) | 100m: 01:09,64 (00:36,84)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 00:57,76 535

  50m: 00:27,79 (00:27,79) | 100m: 00:57,76 (00:29,97)
2. Fynn Buchwald 2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:02,41 424

  50m: 00:29,02 (00:29,02) | 100m: 01:02,41 (00:33,39)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Khan 2005 TSG Darmstadt 01:05,26 371

  50m: 00:31,21 (00:31,21) | 100m: 01:05,26 (00:34,05)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:56,16 582

  50m: 00:26,85 (00:26,85) | 100m: 00:56,16 (00:29,31)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ante Dany 2000 DSW 1912 Darmstadt 00:53,80 662

  50m: 00:26,24 (00:26,24) | 100m: 00:53,80 (00:27,56)
2. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:56,16 582

  50m: 00:26,85 (00:26,85) | 100m: 00:56,16 (00:29,31)
3. Alexander Altergott 2007 SV Cannstatt 00:56,35 576

  50m: 00:27,10 (00:27,10) | 100m: 00:56,35 (00:29,25)
4. Nils Buck 2002 TSG Darmstadt 00:57,03 556

  50m: 00:27,84 (00:27,84) | 100m: 00:57,03 (00:29,19)



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Swim Meet Darmstadt Protokoll
am 12.06.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 00:57,76 535

  50m: 00:27,79 (00:27,79) | 100m: 00:57,76 (00:29,97)
6. Artur Altergott 2007 SV Cannstatt 00:58,90 505

  50m: 00:28,35 (00:28,35) | 100m: 00:58,90 (00:30,55)
7. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:01,04 453

  50m: 00:29,51 (00:29,51) | 100m: 01:01,04 (00:31,53)
8. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:01,83 436

  50m: 00:29,91 (00:29,91) | 100m: 01:01,83 (00:31,92)
9. Fynn Buchwald 2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:02,41 424

  50m: 00:29,02 (00:29,02) | 100m: 01:02,41 (00:33,39)
10. Christopher Failing 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:04,86 378

  50m: 00:31,57 (00:31,57) | 100m: 01:04,86 (00:33,29)
11. Joshua Khan 2005 TSG Darmstadt 01:05,26 371

  50m: 00:31,21 (00:31,21) | 100m: 01:05,26 (00:34,05)
12. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:05,28 371

  50m: 00:31,18 (00:31,18) | 100m: 01:05,28 (00:34,10)
13. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:05,34 370

  50m: 00:31,24 (00:31,24) | 100m: 01:05,34 (00:34,10)
14. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 01:09,01 314

  50m: 00:33,38 (00:33,38) | 100m: 01:09,01 (00:35,63)
15. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:09,37 309

  50m: 00:33,56 (00:33,56) | 100m: 01:09,37 (00:35,81)
16. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:09,64 305

  50m: 00:32,80 (00:32,80) | 100m: 01:09,64 (00:36,84)
17. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:10,84 290

  50m: 00:33,84 (00:33,84) | 100m: 01:10,84 (00:37,00)
18. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:13,14 263

  50m: 00:34,85 (00:34,85) | 100m: 01:13,14 (00:38,29)
19. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:14,96 245

  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:14,96 (00:39,31)
20. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:19,01 209

  50m: 00:36,56 (00:36,56) | 100m: 01:19,01 (00:42,45)
21. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:21,14 193

  50m: 00:37,94 (00:37,94) | 100m: 01:21,14 (00:43,20)
22. Fabio Lanucara 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:22,02 187

  50m: 00:38,14 (00:38,14) | 100m: 01:22,02 (00:43,88)
23. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:30,05 141

  50m: 00:43,78 (00:43,78) | 100m: 01:30,05 (00:46,27)
24. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:31,82 133

  50m: 00:42,96 (00:42,96) | 100m: 01:31,82 (00:48,86)
25. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:33,75 125

  50m: 00:44,39 (00:44,39) | 100m: 01:33,75 (00:49,36)


